
Ordreplanlægger

Evida skaber forbindelser i den grønne omstilling. Som Danmarks gasdistributionsselskab er vi en
del af den kritiske infrastruktur, hvor vi har ansvaret for det 18.000 km lange gassystem, der
forgrener sig til det meste af landet. Evida overvåger gassystemet i døgndrift året rundt for at sikre
et sikkert, stabilt og effektivt system. Vi tilkobler biogasanlæg og forbereder os på fremtidens
infrastruktur CO2 og brint, der alle er vigtige brikker i den grønne omstilling af energisystemet.
Som ordreplanlægger i Evida får du en central rolle i forhold til at skabe struktur og overblik i
planlægningen af vores teknikeres opgaver. Du bliver en vigtig del af vores mission om at drive et
effektivt metannet, samt levere grøn energi og professionelle løsninger.
Dit ansvar og dine opgaver
Som ordreplanlægger får du mandat til at tildele opgaver, justere tidspunkter og træffe beslutninger,
der sikrer effektiv planlægning. 
Du får en central rolle i at:

Planlægge teknikeropgaver med Assisteret Planlægning i Field Service●

Følge op på forsinkede ordrer i D365 FO●

Sikre opdatering af stamdata og overvåge RPA-løsninger (administrative robotter)●

Indgå i telefon- og mailbetjening af kunder, teknikere og interne interessenter●

Bidrage med forecast og ressourcebehov●

Hvem er du?
Vi leder efter en kollega, der:

Er struktureret, detaljeorienteret og har et godt overblik●

Trives med mange bolde i luften og en bred kontaktflade●

Kommunikerer klart og samarbejder på tværs●

Har gerne erfaring med forecast og planlægningsværktøjer●

Ideelt set har 3-5 års erfaring fra en tilsvarende stilling●

Uddannelseskrav: Ingen specifikke – det vigtigste er dine kompetencer●

Vi tilbyder

En rolle med stor betydning for den grønne omstilling●

Et stærkt team, hvor samarbejde og trivsel er i centrum●

Mulighed for faglig udvikling og indflydelse på processer●

Vil du være en del af Evida?
Vi holder løbende samtaler, indtil den rette kandidat er fundet. Send os derfor din ansøgning
hurtigst muligt. Hvis du har spørgsmål, er du velkommen til at kontakte Anne Stokvad Madsen,
Leder af Planning, på asm@evida.dk eller 30598061.
Vi ser frem til at høre fra dig.
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